

Valberedningens förslag 2023

Av Brf Tellusborgshus stadgar framgår att föreningen ska ha en valberedning. Valberedningen arbetar på uppdrag av stämman med att få fram ett förslag till styrelse inklusive suppleanter, lekmannarevisor och valberedning. Valberedningen föreslår även storlek på arvoden för förtroendevalda. Valberedningen är **fristående i förhållande till styrelsen**, men har givetvis tagit in synpunkter från förtroendevalda i arbetet.

Valberedningen vill rikta ett stort tack till styrelsen för allt arbete ni lagt under året.

Som underlag för vårt arbete genomförde valberedningen individuella intervjuer med samtliga styrelseledamöter. Syftet med detta var att förstå hur arbetet under året fungerat, ta reda på vilka som står till förfogande för omval och undersöka om någon speciell kompetens/erfarenhet saknats i styrelsen.

Kontinuiteten är mycket viktig, därför är det positivt att flera ledamöter kvarstår, men också en utmaning att flera lämnar efter kort tid i styrelsen. Arbetet med att finna nya personer att föreslå till styrelsen har varit svårt då intresset i föreningen initialt var mycket lågt. Efter ett antal påminnelser kom emellertid flera nomineringar in och valberedningen hade då fler nominerade att välja bland.

Till styrelsen föreslås fem nya personer, tre ledamöter och två suppleanter. Fyra erfarna ledamöter är kvar. Enligt stadgarna väljs ledamöterna bara på ett år i taget, men valberedningen har framfört till de föreslagna personerna att det är önskvärt att vara med i styrelsen i åtminstone två år.

Valberedningens förslag

Styrelseledamöter

Dennis Nkangi - ordinarie ledamot
Lena Häggqvist - ordinarie ledamot
Sofia Sjöo - ordinarie ledamot
Sebastian Ailert - ordinarie ledamot
Jonna Dagliden Hunt - ordinarie ledamot NY
Isabelle Hepsever - ordinarie ledamot NY
Fredrik Nord - ordinarie ledamot NY

Mikael Nääs - suppleant NY
Adam Kastensson - suppleant NY

Internrevisorer

Filippa Sundén - ordinarie NY
Cecilia Sobocki - ordinarie NY
Christian Portin- suppleant

Auktoriserad revisor

Finnhammars Revisionsbyrå

Valberedning

Erik Fredlund
Anna Wernemyr
Hanna Schubert

Presentation av nya förtroendevalda

Styrelse

Jonna Dagliden Hunt - ordinarie ledamot NY

Jonna Dagliden Hunt är 36 år och jobbar som journalist och redaktör. Hon har ett intresse för allt som rör kommunikation och kan även tillföra projektledning inom olika frågor. Hon har också kunskap inom strategiarbete och omvärldsanalys.

Isabelle Hepsøever - ordinarie ledamot NY

Isabelle är en 30-årig jurist från Göteborg som bott i föreningen sedan 2021. Hon jobbar med frågor som rör dataskydd och personuppgiftsbehandling och ser fram emot att låta dessa kunskaper komma till nytta i styrelsearbetet.

Fredrik Nord - ordinarie ledamot NY

Fredrik är 34 år och jobbar som IT konsult. Med ett intresse för både frågor som rör våra hus och lång erfarenhet inom IT, kan han tillföra extra kunskap inom dessa områden.

Mikael Nääs - suppleant NY

Mikael är 32 år och arbetar som systemutvecklare på SVT, han programmerar, plockar ihop servrar och sätter upp nätverk. Har varit med i offentliga upphandlingar som sakkunnig. Mikael har bott i föreningen i 1,5 år och kommer, utöver sin erfarenhet, att bidra med energi, lust och en vilja att lära sig nya saker.

Adam Kastensson - suppleant NY

Adam är 28 år och har bott i föreningen i tre år. Till vardags jobbar han inom IT på Volvo Cars, framförallt med fokus på CRM-system. Han har god erfarenhet av att arbeta inom, samt leda projekt och räds inte att förhandla när det behövs.

Revisorer

Filippa Sundén - ordinarie NY

Filippa är 40 år och har bott cirka 15 år i föreningen. Hon är gymnasielärare till vardags och engagerad i flera föreningar.

Cecilia Sobocki - ordinarie NY

Cecilia Sobocki är 44 år och kommunikatör. Hon vill gärna bidra med sina erfarenheter av ideella föreningar och av kommunikationsarbete.

Vi föreslår även följande:

Förslag till arvoden

- Valberedningen föreslår att arvodet för styrelsen ska vara oförändrat. Arvodet uppgår idag till **320 000 kr**.
- Valberedningen föreslår att arvodet för revisorerna ska förbli oförändrat. Arvodet uppgår idag till **12 000 kr**.
- Valberedningen föreslår att arvodet för valberedningen ska förbli oförändrat. Arvodet uppgår idag till **12 000 kr**.

Med vänliga hälsningar,
Hanna, Erik och Anna i valberedningen